
Ivana S. (ivkakleo) ID 226605 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky!
  Zboží které prodávám je buď nošené jen naším Martínkem a nebo je úpně nové (viz.oblečení na holčičku)oblečení přebírám a
prodávám jen takové co je ještě krásné a dá se nosit jelikož my už další miminko neplánujeme a aby nám to doma leželo na
půdě nevyužité se mě zdá škoda.
  Zboží prodávám,neměním takže prosím pište jen pokud chcete zboží koupit.
  při nákupu nad 550,-kč z mého albíčka si nezapočítávám poštovné
  Na platbu po domluvě a vstřícném jednání klidně počkám.
  Na způsobu platby jsem ochotná se také domluvit na dobírku však zboží neposílám!!
  klidně pošlu zboží i do zahraničí pokud bude platba provedena v pořádku.
  po připsání peněz za zboží ihned v ten den max o den později zboží odesílám s tím,že posílám číslo balíčku díky kterému si
ho můžete na stránkách české pošty balíček pohlídat a tak víte kdy zboží k vám dorazí.
  A to je asi tak vše pokud budete mít jaký koliv dotaz na zbožíčko tak ráda zodpovím.
  tak vám všem děkuji,že jste si přečetli mé podmínky a že je budeme vzájemně dodržovat.příjemný nákup a hlavně
spokojenost vám všem přeji za celou svou rodinku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

